

Výkaz výměr: Stružnice - oprava komunikace - ke mlýnu

470 m

Pol.č.	Popis	Množství	M.j.	Cena /M.J.	Kč	Cena celkem	Kč
1.	Zařízení a odbourání napojení	6,00	mb	180,00	Kč	1 080,00	Kč
2.	Obrusná vrstva ACO 11+ tl. 50 mm	1 410,00	m2	322,00	Kč	454 020,00	Kč
3.	Spojovací postřík	1 410,00	m2	18,00	Kč	25 380,00	Kč
4.	Doplnění krajnice z asf. Recyklátu š. 200 mm	940,00	mb	18,00	Kč	16 920,00	Kč
5.	Výšková úprava šoupěte	5,00	ks	800,00	Kč	4000,00	Kč
Celkem cena bez DPH						501 400,00	Kč